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AFEM-S102-BLKG

Teilenummer AFEM-S102-BLKG

Hersteller Avago Technologies (Broadcom Limited)

Beschreibung TXRX OPT SFP DGTL 850NM

Verfligbare Menge 9600 pcs in stock

Datenblatter B AFEM-S102-BLKG.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

AFEM-S102-BLKG Frice or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von AFEM-S102-BLKG

Hersteller-Teilenummer AFEM-S102-BLKG Kategorie

£ BROADCOM

connecting everything »

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

RF / IF und RFID

Hersteller Avago Technologies (Broadcom Limited) Beschreibung TXRX OPT SFP DGTL 850NM
Paket / Fall Verfligbare Menge 9600

Serie - Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Scheinwiderstand 50 Ohm Eigenschaften -

Spannungsversorgung 3V Schaltung SP3T

Topologie = P1dB 31dBm

HF-Typ 802.11b/g/n Frequenz - niedriger 2.4GHz

Frequenz - Obere 2.5GHz Isolierung @ Haufigkeit 27dB @ 2.4GHz (typ)
Einfiigungsverlust @ Haufigkeit 0.6dB @ 2.4GHz P3 43dBm (typ)

AFEM-S102-BLKG 9600 pcs Neu und original auf Lager, AFEM-S102-BLKG-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AFEM-S102-BLKG
Avago Technologies (Broadcom Limited) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AFEM-S102-BLKG: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AFEM-S102-BLKG
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Beschreibung

PA FEM HI BAND PAD 6.15X4.5MM

AFEM-8040-AP1 AVAGO

PA FEM MID BAND PAD 5.5X7.7MM

IC FRONT END MOD 5GHZ WIFI

FIBER OPTIC TRANSCEIVER

AFEM-8060-AP1 AVAGO

AFEM-8601-TR1G AVAGO

AFEM-8050-AP1 AVAGO

PA FEM HI BAND PAD 6.15X4.5MM

IC FRONT END MODULE WIMAX 44SMD

TXRX OPT SFP DGTL 850NM

AFEM-9040-TR1 AVAGO

AFEM-9060-SG1 AVAGO

AFEM-8065-AP1 AVAGO

FIBRE PL ECO 1MM SOLID 1M

IC FRONT END MOD 5GHZ WIFI

IC FRONT END MODULE WIMAX 44SMD

FIBER OPTIC TRANSCEIVER

FIBRE PL ECO 1MM SOLID 50M

FIBRE PL ECO 1MM SOLID 10M

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

Avago Technologies (Broadcom Limited)

AVX Corporation

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)
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Carlo Gavazzi

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Avago Technologies (Broadcom Limited)

Carlo Gavazzi

Carlo Gavazzi

Menge

500 pcs

190 pcs

500 pcs

890 pcs

3000 pcs

300 pcs

1191 pcs

298 pcs

10000 pcs

500 pcs

9100 pcs

10000 pcs
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1672 pcs
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C2900-20 GCM2165C1H472JA16D LTM4618V SKKH95/16E

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: / www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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